



MoMy Holding ApS

Ny Sebberupvej 15
8723 Løsning

CVR-nr. 41441070

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2023

Morten Lykke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

MoMy Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MoMy Holding ApS Ny Sebberupvej 15 8723 Løsning
Telefon	22646445
E-mail	morten@mlhlastvognsservice.dk
CVR-nr.	41441070
Stiftelsesdato	18. juni 2020
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Morten Lykke Hansen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 1. juni 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 614.729, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.392.686, og en egenkapital på kr. 2.192.725.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-3.125	-2.500
Driftsresultat		-3.125	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		611.280	897.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1	21.540	0
Finansielle omkostninger		-10.854	0
Resultat før skat		618.841	895.053
Skat af årets resultat	2	-4.112	550
Årets resultat		614.729	895.603
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-839.235	817.553
Overført resultat		1.395.064	20.850
Resultatdisponering		614.729	895.603

MoMy Holding ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.338.476	1.617.197
Finansielle anlægsaktiver		1.338.476	1.617.197
Anlægsaktiver		1.338.476	1.617.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		845.350	21.000
Tilgodehavende selskabsskat		208.860	260.744
Tilgodehavender		1.054.210	281.744
Omsætningsaktiver		1.054.210	281.744
Aktiver		2.392.686	1.898.941

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	839.236
Overført resultat		2.093.825	699.311
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		2.192.725	1.635.747
Selskabsskat		196.911	260.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.050	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		199.961	263.194
Gældsforpligtelser		199.961	263.194
Passiver		2.392.686	1.898.941
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	839.236	699.311	57.200	1.635.747
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-839.236	1.394.514	58.900	614.178
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	2.093.825	58.900	2.192.725

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter, tilknyttet virksomheder	21.540	0
	<u>21.540</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.051	-550
Regulering af tidl. års skat	61	0
	<u>4.112</u>	<u>-550</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er administrationselskab for koncernen, hvorfor koncernens samlede selskabsskat er indregnet i balancen

4. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed for tredje mand.